PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 15.03.2018

                 №33-р

ст-ца Старолеушковская

О закреплении муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения  на праве оперативного управления за муниципальным казенным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и письмом директора муниципального казенного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района:

1. Администрации Старолеушковского сельского поселения:

1) закрепить муниципальное имущество Старолеушковского сельского поселения  на праве оперативного управления за муниципальным казенным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района (прилагается).

2) передать по акту приема- передачи указанное в приложении к распоряжению имущество.

2. Ведущему специалисту администрации Старолеушковского сельского поселения (Пилипенко) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Старолеушковского сельского поселения.

          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

4. Распоряжение  вступает в силу с момента его подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

Р.Ю.Любченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

 Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

от 15.03.2018г. № 33-р
Перечень

не движимого муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения, необходимого закрепить на праве оперативного управления за муниципальным казенным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района
	№п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер, дата присвоения
	Год постройки
	вид, номер и дата гос.регистрации права
	Основание собственности

	1
	Водопровод

№5, протяженность 14527 метров
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, ст-ца Украинская
	23:24:0000000:1261,

06.03.2018
	1977
	собственность, 23:24:0000000:1261-23/030/2018-1, 06.03.2018
	Решение Арбитражного суда Краснодарского края от 05 августа 2015 года дело №А32-4843/2015, Определение  Арбитражного суда Краснодарского края от 10 октября 2017 года по делу №А32-4843/2015

Глава Старолеушковского сельского поселения Павловского района                                                          Р.Ю.Любченко